- 2 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2019 № 74
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части кадастрового квартала 61:48:0021001 вдоль Цимлянского шоссе
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021001 вдоль Цимлянского шоссе                (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 18 декабря 2019 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021001 вдоль Цимлянского шоссе (приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                16 ноября 2019 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 18 декабря 2019 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.

7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
городской Думы – главы города Волгодонска от 13.11.2019 № 74
[image: image2.jpg]001555

K

[821001:157

8:0021001:147

Vb€ nodn | Nodnuce u dama [Boam, urbRE

\/ mf»m“omﬁooaﬁ
/ 61:48:0021001:556 A

S

,/

2410012008419

61:48:0021001:3Y3
E_»m_ooﬁooiom

61:48:0021001:131

YenoBHsie oBo3HadeHus:

R nopoBLrs

R

AM-358.10-198-MN

Vo fony]

Tz | Noec

Paspad

e 17

Naobepun

licod HA

Hucoumpons

eilba BH

[image: image3.jpg]IKENAUKAUUS sere - YacmKod

W | Ycaotuoe odsmasense

i wa naake Mpurtesasve

Mpoustodcmbennan Basax 208

mbeswas Bazox 251

Mpovaodcmbensan Bazas i

i Kadacrpabol
Baus 03pasyeix
HnCTKoB ppy

Kamezopus 3evens — 3sMnu HaceneHiax RUHKMOb.

61:48:0021001:554
b

v 61:48:0021001:555

61:48:0021001:342
61:48:0021001:556

241001200:87:19

61:48:0021001:343
S»wéoﬁooioo

8:0021001:147

YenoBreie 0Bo3naveHus:

61:48:0021001:131

Tlodnuce U dama | Baar. URBIE

Vi Koaud Aucm
Pospas. |Asaynmn AP,

Ticmad

VB e riodn,

Moobepun _Beob M4

Hepmex wexeBanus meppumopuy
1500}

[image: image4.jpg]001555

61:48:0021001:559

K

;3\ =
/

61:48:0 N,Eofh

61:48:0021001:555

e
41 03 42

ybg \391/43y

49

[821001:157

8:0021001:147

Vb€ nodn | Nodnuce u dama [Boam, urbRE

21001:392
21001:556

3Y2/43y1,

2410012008749

61:48:0021001:131

Srcnnuauus a

Nnowods
we | seranoe odosmavesve Heunerobanue obpenen: "
nin ua orae aerennozy yracmka
1| seasoozionasyan OxpUHHCH 304 Uk "
2 Oxpancs sona I
3 Oxpancs sona e
B Oxpanwcn sona 2
s [ an
5 Gecnpenancmberiuil npoesd 20
' Oxpunwcs 2ona n
3 Oxpuncs sona s
3 | ereson2i00t3u3/ay3 Oxpumcs 20na wnxenepsK cemed i
YenoBHele 03o3HaueHUs
- Mpoustodcmbense Saast —————— - TPIHALT S0HH NPOEKMUPOTHUS
4 npedny

B

|

- Hacme seenshozo yiacmka

- Becnpensmembermai npoesd

AM-358.10-19B-MM

05 0n., Uumrswekoe wocce

Vo onyd fucn | Nock | Toan

[foma|

Puspad. |Abmsn A,

NaoBepun _|icob MA

Huconmpon [reda BH

 Председатель

 Волгодонской городской Думы -

 глава города Волгодонска                                                                                                                                                                                                     Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                  от 13.11.2019 № 74
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021001 вдоль Цимлянского шоссе
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Голубев М.В.

Забазнов Ю.С.

Ковалев В.Г.
	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска – главный архитектор города Волгодонска

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

	Кулеша В.И.

Усов М.А.

Чуприкова М.И.

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	-  директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко